
Nyhedsbrev August 2024 

GF Ullerødpark 

 

Først og fremmest vil bestyrelsen igen udtrykke stor glæde over det store deltagerantal til 

sommerfesten. Det var fantastisk at se så mange mennesker. Vi har helt bestemt fået mod 

på mere i fremtiden. 

 

Vores arbejde som nyvalgt bestyrelse er allerede godt i gang. Vores tanker har drejet sig 

meget om at få lukket løse ender på igangværende opgaver og skabe mere social kapital. 

Nedenstående emner vil forklare dybere. 

 

Sankt Hans: 

 

Vi valgte at rykke tidspunktet for båltænding til 19 og invitere beboere til kl. 18. Det var rigtigt 

dejligt at se så mange beboere og ikke mindst børnefamilier. Vi i bestyrelsen er helt enige 

om at det bliver børnevenlige tider fremadrettet. 

 

Sommerfest: 

 

Et tiltag vi allerede talte om i den gamle bestyrelse i foråret. Det viste sig jo at være det helt 

rigtige at afholde. Vi er rigtig glade for fremmødet til festen. Vores ideer til afholdelsen 

virkede til at falde i god jord hos alle. 

En stor tak til alle dem der hjalp til med oprydning og stillede borde, stole og grill til rådighed. 

Stenene er lagt til en ny tradition. 

 

Hvilket emner bestyrelsen berører pt: 

 

1. Vi har netop købt hjertestarter som vil blive opsat ved Kia og Lars (Sneppevænget 

202) i slutningen af september. 

 

2. Legepladserne er blevet spærret af med “minebånd” da de skal nedtages. Vi prøver 

at afsætte dem pt. Som det ser ud nu, skal vi dog selv nedtage dem. Dette vil blive et ansvar 

for de enkelte vænger at gøre. Hvis ikke, vil udgiften på nedtagningen blive trukket af de 

enkelte vængers puljer. 

Vi er i gang med at tale om hvordan økonomien skal sammensættes til en ny legeplads. 

Bestyrelsen ønsker at der bliver opført nyt til glæde for børnefamilierne i foreningen og evt 

tilflyttere med børn. Men der kommer en afstemning op på generalforsamlingen i 2025, når 

tilbuddet og økonomien er fattet sammen. 

 

3. Vi er så småt i gang med at planlægge havedag den 29. september. Der tales bl.a. 

om fjernelse af ukrudt i den nye hæk. 

Emner og forslag modtages på foreningens mail og ellers planlægges dagen af bestyrelsen i 

sammenråd med Plante Udvalget. 

 

4. Fremtidige arrangementer 

 

Bestyrelsen mødes næste gang 25 september 


